
Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ind Kabat Arkadiusz Łuków Miasto 6 1 845 - 1

2 Dr Gębała Paweł Milo MatchPro Lin Czuby 9 1 505 - 2

3 Dr Gałązka Łukasz Sensas Lublin I 3 1 430 - 3

4 Ind Nakonieczka Arkadiusz Start Dęblin 10 1 125 - 4

5 Dr Kot Bogumił Selekt Lublin 5 1 015 - 5

6 Ind Dyś Krzysztof Złota Rybka Bychawa 1 840 - 6

7 Dr Borowski Tomasz Takaryba.com LSM Fart 2 655 - 7

8 Dr Rożek Sławomir Sensas Lublin II 4 390 - 8

9 Ind Omelańczuk Ireneusz Łuków Miasto 7 270 - 9

10 Dr Wąsik Bogdan Stynka Lerby Team 8 260 - 10

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

20.08.2017, 15:30

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Puchar Komisji Sportowej ZO PZW Lublin

Jez. Dratów, 20 sierpnia 2017r.

Seniorzy
Tura I

Podsektor A1

1 / 9
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2017/LB 

Spławik  ver.  2.17.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Tchorzewski Janusz Łuków Miasto 17 4 920 - 1

2 Dr Rapa Michał Barrakuda 13 2 160 - 2

3 Dr Walczak Rafał Mivardi Ryba Bełżyce 11 1 735 - 3

4 Ind Bąska Maciej Milo MatchPro Lin Czuby 19 1 160 - 4

5 Ind Nakonieczka Arkadiusz Start Dęblin 10 1 125 - 5

6 Ind Tęcza Rami Sensas Lublin I 18 755 - 6

7 Dr Tymicki Krzysztof Świdnik WSK 12 500 - 7

8 Dr Hondra Paweł Sars Haczyk 16 490 - 8

9 Ind Kołodyński Kamil Sensas Lublin I 15 65 - 9

10 Dr Wydra Kamil Azoty Puławy 14 30 - 10

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

20.08.2017, 15:30

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Puchar Komisji Sportowej ZO PZW Lublin

Jez. Dratów, 20 sierpnia 2017r.

Seniorzy
Tura I

Podsektor A2
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Zajęte 
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Borowski Roman Barrakuda 23 4 880 - 1

2 Dr Jasik Mariusz Stynka Lerby Team 29 4 385 - 2

3 Dr Mirosław Grzegorz Milo MatchPro Lin Czuby 21 4 270 - 3

4 Dr Filipek Andrzej Takaryba.com LSM Fart 28 1 105 - 4

5 Ind Kałan Maciej Sensas Lublin II 24 985 - 5

6 Dr Staniak Mariusz Łuków Miasto 25 925 - 6

7 Dr Okoń Krzysztof Selekt Lublin 22 495 - 7

8 Ind Szczygielski Artur Łuków Kolejarz 26 120 - 8

9 Dr Gustaw Łukasz Mivardi Ryba Bełżyce 27 60 - 9

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

20.08.2017, 15:30

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Puchar Komisji Sportowej ZO PZW Lublin

Jez. Dratów, 20 sierpnia 2017r.

Tura I

Podsektor B1
Seniorzy
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Zajęte 
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Kasprzak Marcin Sensas Lublin I 30 7 390 - 1

2 Ind Hunek Szymon OSW Rogóźno 38 5 440 - 2

3 Dr Łacek Bogusław Azoty Puławy 36 5 150 - 3

4 Ind Banucha Grzegorz Milo MatchPro Lin Czuby 32 4 520 - 4

5 Dr Samoń Tomasz Sars Haczyk 35 1 740 - 5

6 Ind Witek Sławomir Leszcz Kock 37 1 660 - 6

7 Dr Winiarski Marek Świdnik WSK 34 1 575 - 7

8 Dr Paszkowski Grzegorz Sensas Lublin II 31 995 - 8

9 Ind Grzegorz Mączka Złota Rybka Bychawa 33 420 - 9

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

20.08.2017, 15:30

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Puchar Komisji Sportowej ZO PZW Lublin

Jez. Dratów, 20 sierpnia 2017r.

Tura I

Podsektor B2
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Kowalczyk Rafał Takaryba.com LSM Fart 43 8 195 - 1

2 Ind Skałecki Stanisław Medyk 46 5 200 - 2

3 Dr Brzana Wojciech Sensas Lublin II 44 4 540 - 3

4 Dr Staroń Sławomir Stynka Lerby Team 42 3 920 - 4

5 Dr Lipian Waldemar Barrakuda 41 3 855 - 5

6 Dr Ożga Tomasz Mivardi Ryba Bełżyce 40 3 460 - 6

7 Dr Juć Sławomir Świdnik WSK 45 2 065 - 7

8 Ind Bełczącki Wiktor Sensas Lublin I 39 1 905 - 8

9 Dr Dobosz Józef Azoty Puławy 47 400 - 9

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

20.08.2017, 15:30

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Puchar Komisji Sportowej ZO PZW Lublin

Jez. Dratów, 20 sierpnia 2017r.

Tura I

Podsektor C1
Seniorzy
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Punkty

karne
Punkty

1 Dr Kuna Jacek Milo MatchPro Lin Czuby 55 4 695 - 1

2 Ind Mączka Jerzy Świdnik WSK 56 2 955 - 2

3 Dr Zienkiewicz Tomasz Łuków Miasto 50 2 175 - 3

4 Dr Wysocki Franciszek Sensas Lublin I 54 1 125 - 4

5 Ind Kresowski Łukasz Szczupaczek Siedlce 52 1 005 - 5

6 Dr Stępień Ireneusz Selekt Lublin 49 955 - 6

7 Ind Furman Mirosław Selekt Lublin 48 690 - 7

8 Ind Słabczyński Henryk Stynka Lerby Team 53 535 - 8

9 Dr Dębicki Rafał Sars Haczyk 51 0 - 9

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

20.08.2017, 15:30

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Puchar Komisji Sportowej ZO PZW Lublin

Jez. Dratów, 20 sierpnia 2017r.

Tura I

Podsektor C2
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koła PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Kowalczyk Rafał Takaryba.com LSM Fart C-43 8 195 0 1

2 Dr Kasprzak Marcin Sensas Lublin I B-30 7 390 0 1

3 Dr Tchorzewski Janusz Łuków Miasto A-17 4 920 0 1

4 Dr Borowski Roman Barrakuda B-23 4 880 0 1

5 Dr Kuna Jacek Milo MatchPro Lin Czuby C-55 4 695 0 1

6 Ind Kabat Arkadiusz Łuków Miasto A-6 1 845 0 1

7 Ind Hunek Szymon OSW Rogóźno B-38 5 440 0 2

8 Ind Skałecki Stanisław Medyk C-46 5 200 0 2

9 Dr Jasik Mariusz Stynka Lerby Team B-29 4 385 0 2

10 Ind Mączka Jerzy Świdnik WSK C-56 2 955 0 2

11 Dr Rapa Michał Barrakuda A-13 2 160 0 2

12 Dr Gębała Paweł Milo MatchPro Lin Czuby A-9 1 505 0 2

13 Dr Łacek Bogusław Azoty Puławy B-36 5 150 0 3

14 Dr Brzana Wojciech Sensas Lublin II C-44 4 540 0 3

15 Dr Mirosław Grzegorz Milo MatchPro Lin Czuby B-21 4 270 0 3

16 Dr Zienkiewicz Tomasz Łuków Miasto C-50 2 175 0 3

17 Dr Walczak Rafał Mivardi Ryba Bełżyce A-11 1 735 0 3

18 Dr Gałązka Łukasz Sensas Lublin I A-3 1 430 0 3

19 Ind Banucha Grzegorz Milo MatchPro Lin Czuby B-32 4 520 0 4

20 Dr Staroń Sławomir Stynka Lerby Team C-42 3 920 0 4

21 Ind Bąska Maciej Milo MatchPro Lin Czuby A-19 1 160 0 4

22 Dr Wysocki Franciszek Sensas Lublin I C-54 1 125 0 4

22 Ind Nakonieczka Arkadiusz Start Dęblin A-10 1 125 0 4

24 Dr Filipek Andrzej Takaryba.com LSM Fart B-28 1 105 0 4

25 Dr Lipian Waldemar Barrakuda C-41 3 855 0 5

26 Dr Samoń Tomasz Sars Haczyk B-35 1 740 0 5

27 Dr Kot Bogumił Selekt Lublin A-5 1 015 0 5

28 Ind Kresowski Łukasz Szczupaczek Siedlce C-52 1 005 0 5

29 Ind Kałan Maciej Sensas Lublin II B-24 985 0 5

30 Dr Ożga Tomasz Mivardi Ryba Bełżyce C-40 3 460 0 6

31 Ind Witek Sławomir Leszcz Kock B-37 1 660 0 6

32 Dr Stępień Ireneusz Selekt Lublin C-49 955 0 6

Puchar Komisji Sportowej ZO PZW Lublin

Jez. Dratów, 20 sierpnia 2017r.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE
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Puchar Komisji Sportowej ZO PZW Lublin

Jez. Dratów, 20 sierpnia 2017r.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE

33 Dr Staniak Mariusz Łuków Miasto B-25 925 0 6

34 Ind Dyś Krzysztof Złota Rybka Bychawa A-1 840 0 6

35 Ind Tęcza Rami Sensas Lublin I A-18 755 0 6

36 Dr Juć Sławomir Świdnik WSK C-45 2 065 0 7

37 Dr Winiarski Marek Świdnik WSK B-34 1 575 0 7

38 Ind Furman Mirosław Selekt Lublin C-48 690 0 7

39 Dr Borowski Tomasz Takaryba.com LSM Fart A-2 655 0 7

40 Dr Tymicki Krzysztof Świdnik WSK A-12 500 0 7

41 Dr Okoń Krzysztof Selekt Lublin B-22 495 0 7

42 Ind Bełczącki Wiktor Sensas Lublin I C-39 1 905 0 8

43 Dr Paszkowski Grzegorz Sensas Lublin II B-31 995 0 8

44 Ind Słabczyński Henryk Stynka Lerby Team C-53 535 0 8

45 Dr Hondra Paweł Sars Haczyk A-16 490 0 8

46 Dr Rożek Sławomir Sensas Lublin II A-4 390 0 8

47 Ind Szczygielski Artur Łuków Kolejarz B-26 120 0 8

48 Ind Grzegorz Mączka Złota Rybka Bychawa B-33 420 0 9

49 Dr Dobosz Józef Azoty Puławy C-47 400 0 9

50 Ind Omelańczuk Ireneusz Łuków Miasto A-7 270 0 9

51 Ind Kołodyński Kamil Sensas Lublin I A-15 65 0 9

52 Dr Gustaw Łukasz Mivardi Ryba Bełżyce B-27 60 0 9

53 Dr Dębicki Rafał Sars Haczyk C-51 0 0 9

54 Dr Wąsik Bogdan Stynka Lerby Team A-8 260 0 10

55 Dr Wydra Kamil Azoty Puławy A-14 30 0 10

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

20.08.2017, 15:31

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny
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Zajęte 

Miejsce
Koła PZW

Pkt.

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt.

sekt

Waga

ryb

1 Milo MatchPro Lin Czuby 6 10 470 4 695

A1-9

B1-21

C2-55

Gębała Paweł

Mirosław Grzegorz

Kuna Jacek

2

3

1

1505

4270

4695

2 Barrakuda 8 10 895 4 880

A2-13

B1-23

C1-41

Rapa Michał

Borowski Roman

Lipian Waldemar

2

1

5

2160

4880

3855

3 Sensas Lublin I 8 9 945 7 390

A1-3

B2-30

C2-54

Gałązka Łukasz

Kasprzak Marcin

Wysocki Franciszek

3

1

4

1430

7390

1125

4 Łuków Miasto 10 8 020 4 920

A2-17

B1-25

C2-50

Tchorzewski Janusz

Staniak Mariusz

Zienkiewicz Tomasz

1

6

3

4920

925

2175

5 Takaryba.com LSM Fart 12 9 955 8 195

A1-2

B1-28

C1-43

Borowski Tomasz

Filipek Andrzej

Kowalczyk Rafał

7

4

1

655

1105

8195

6 Stynka Lerby Team 16 8 565 4 385

A1-8

B1-29

C1-42

Wąsik Bogdan

Jasik Mariusz

Staroń Sławomir

10

2

4

260

4385

3920

7 Mivardi Ryba Bełżyce 18 5 255 3 460

A2-11

B1-27

C1-40

Walczak Rafał

Gustaw Łukasz

Ożga Tomasz

3

9

6

1735

60

3460

8 Selekt Lublin 18 2 465 1 015

A1-5

B1-22

C2-49

Kot Bogumił

Okoń Krzysztof

Stępień Ireneusz

5

7

6

1015

495

955

9 Sensas Lublin II 19 5 925 4 540

A1-4

B2-31

C1-44

Rożek Sławomir

Paszkowski Grzegorz

Brzana Wojciech

8

8

3

390

995

4540

10 Świdnik WSK 21 4 140 2 065

A2-12

B2-34

C1-45

Tymicki Krzysztof

Winiarski Marek

Juć Sławomir

7

7

7

500

1575

2065

11 Azoty Puławy 22 5 580 5 150

A2-14

B2-36

C1-47

Wydra Kamil

Łacek Bogusław

Dobosz Józef

10

3

9

30

5150

400

12 Sars Haczyk 22 2 230 1 740

A2-16

B2-35

C2-51

Hondra Paweł

Samoń Tomasz

Dębicki Rafał

8

5

9

490

1740

0

20.08.2017, 15:31

Krzysztof KrysteckiMarian Kaciuczyk

Sędzia GłównySędzia Sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa

Puchar Komisji Sportowej ZO PZW Lublin

Jez. Dratów, 20 sierpnia 2017r.
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